		1	1	1		
NIF	Nombre	R.U.E.	Documento	Descripción	R.U.E. origen	Tramitación
PETICIÓN DATOS						
NIF	Nombre	R.U.E.	Documento	Descripción	R.U.E. origen	Tramitación
27277500Y	SANTANA CARMONA M CARMEN	NOTIFICA-EH4101-2011/7736	0331410678270	COMUNICACIONES GENERALES	DEVINGIN-EH4101-2010/427	UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA
28492322Z	GARCIA PEREZ JOSE LUIS	NOTIFICA-EH4101-2011/8412	0331410679810	COMUNICACIONES GENERALES	DEVINGIN-EH4101-2011/480	UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA
28667244K	SANCHEZ BENITEZ MARIA JOSE	NOTIFICA-EH4101-2011/7681	0331410675714	COMUNICACIONES GENERALES	SUCDON-EH4101-2008/500306	UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA
47001159S	DOMINGUEZ PIZARRO JOSE MANUEL	NOTIFICA-EH4101-2011/6356	0331410672792	COMUNICACIONES GENERALES	DEVINGIN-EH4101-2009/890	UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA
47210804S	GONZALEZ MARTIN ANA ELISABET	NOTIFICA-EH4101-2011/8463	0331410681603	COMUNICACIONES GENERALES	DEVINGIN-EH4101-2010/698	UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA
75402145A	MONTOYA ZARCO CONSOLACION	NOTIFICA-EH4101-2011/7706	0331410678216	COMUNICACIONES GENERALES	RESAFDEL-EH4101-2011/111	UNIDAD DE RECAUDACION
AUDIENCIAS						
NIF	Nombre	R.U.E.	Documento	Descripción	R.U.E. origen	Tramitación
B91063321	PROALBERMAN SL	NOTIFICA-EH4101-2011/8668	1341410344303	TRAMITE DE ALEGACIONES	ITPAJD-EH4101-2008/15647	UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA
B91194654	MODULO XXI SL	NOTIFICA-EH4101-2011/7202	1341410356291	TRAMITE DE ALEGACIONES	ITPAJD-EH4101-2004/45428	UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA
B91194654	MODULO XXI SL	NOTIFICA-EH4101-2011/7202	1341410356343	TRAMITE DE ALEGACIONES	ITPAJD-EH4101-2004/45428	UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA
B91391482	SOLAR DE PALMETE SL	NOTIFICA-EH4101-2011/8659	1341410360071	TRAMITE DE ALEGACIONES	ITPAJD-EH4101-2008/531062	UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA
_						
NIF	Nombre	R.U.E.	Documento	Descripción	R.U.E. origen	Tramitación
34057435R	EGEA ZABALA JUAN JOSE	NOTIFICA-EH4101-2011/7772	D113410093961	ACUERDO DE DEVOLUCION	DEVINGIN-EH4101-2010/26	UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA
77806256Q	FERNANDEZ ROMERO FEDERICO E	NOTIFICA-EH4101-2011/6961	D113410093137	ACUERDO DE DEVOLUCION	DEVINGIN-EH4101-2010/528	UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

Sevilla, 28 de julio de 2011.- La Delegada, Estrella Montaño García.

ANUNCIO de 27 de julio de 2011, de la Agencia Tributaria de Andalucía, por el que se dispone la notificación del Acuerdo de 6 de abril de 2011, en relación al recurso de revisión de actos nulos de pleno derecho que se cita.

Núm. 15/09.

ANUNCIO DE 27 DE JULIO DE 2011, DE LA AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA, POR EL QUE SE DISPONE LA NOTIFICACIÓN DEL ACUERDO DE 6 DE ABRIL DE 2011, EN RELACIÓN AL RECURSO DE REVISIÓN DE ACTOS NULOS DE PLENO DERECHO INSTADO POR DOÑA EVA MARÍA BERMÚDEZ DE LA VEGA EN RELACIÓN CON LA LIQUIDACIÓN NÚMERO 0162290132746, POR EL IMPUESTO SOBRE TRANSMISIONES PATRIMONIALES Y ACTOS JURÍDICOS DOCUMENTADOS

Habiendo resultado infructuosa la notificación del Acuerdo de 6 de abril de 2011, de la Agencia Tributaria de Andalucía, en relación al recurso de revisión de actos nulos de pleno derecho instado por doña Eva M.ª Bermúdez de la Vega en relación con la liquidación número 0162290132746, por el impuesto sobre Transmisiones Patrimoniales y Actos Jurídicos Documentados, se publica el presente anuncio en cumplimiento de lo previsto en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria.

El texto íntegro de la Resolución que le afecta se encuentra a disposición del interesado en la Agencia Tributaria de Andalucía, sita en C/ Albareda, núm. 18-20, 3.ª planta, donde podrá comparecer en el plazo máximo de quince días naturales, contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para conocimiento íntegro del mencionado acto objeto de notificación por medio del presente anuncio.

Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado.

Sevilla, 27 de julio de 2011.- La Directora,  $\mathrm{M.^a}$  Victoria Pazos Bernal.

## **AYUNTAMIENTOS**

ANUNCIO de 1 de julio de 2011, del Ayuntamiento de Almería, Patronato Municipal de Deportes, de bases para la selección de plaza de Peón de Mantenimiento.

BASES DE LA CONVOCATORIA, PARA PROVEER, MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN, UNA PLAZA DE PEÓN DE MANTE-NIMIENTO, VACANTE EN LA PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL DEL PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA, PERTENECIENTE A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DEL EJERCICIO DE 2008

## 1. Objeto de la convocatoria.

Es objeto de la presente convocatoria la selección mediante el sistema de concurso-oposición de un Peón de Mantenimiento, de conformidad con la oferta de empleo público aprobada por Resolución de la Presidencia del Patronato, de 28 de mayo de 2008 (BOP núm. 163, de 26.8.2008) para su contratación en régimen de personal laboral fijo.

La plaza objeto de esta convocatoria podrá ser aumentada con las vacantes producidas antes del inicio del último ejercicio de la fase de oposición, en su caso; siempre que se encuentren dotadas presupuestariamente y no se encuentren incluidas en Ofertas de Empleo Público posteriores.

## 2. Funciones del puesto.

El personal laboral objeto de esta convocatoria ocupará el puesto señalado en el Patronato Municipal de Deportes, de la vigente Relación de Puestos de Trabajo.

Los aspirantes que superen la convocatoria a la que se refiere las presentes bases desempeñarán las funciones propias de las plazas a que acceden, mantener las instalaciones que administra el Patronato de acuerdo con las indicaciones del Oficial de Mantenimiento, el Jefe de Instalaciones y partes de trabajo, para que éstas se mantengan en perfecto estado de uso y funcionamiento. Y quedarán sometidos al régimen de incompatibilidades establecido, lo que supondrá la prohibición